
ÄLGJAKT 2022

Namn Mobil Mail

1 Lars O Johansson 070-274 88 97 vastansjo@live.se
2 Anders Flodström 070-496 85 01 flodstrom.anders@gmail.com
3 Magnus Backlund 073-862 16 02 magnus.backlund3@gmail.com
4 Oskar Backlund 073-754 93 47 oskarb90@gmail.com
5 Johan Silvemark 070-20 95 340 johan.silvemark@gmail.com
6 Åke Berglund 070-582 25 92 ake.f.berglund@bredband.net
7 Leif Öster 070-555 81 55 leif@idalarna.se
8 Jonas Amandusson 070-885 12 88 jonas.amandusson@gmail.com
9 Per Laredius 070-825 14 37 per@laredius.se

10 Erik Håkansson 070-442 33 86 honick@rocketmail.com
11 Anton Backlund 070-823 17 00 anton.backlund22@gmail.com
12 Viktor Silvemark 072-569 37 59 viktor.silvemark@gmail.com
13 Karl Andersson 076-7826607 kalle@kamasab.se
14 Per Andersson 070-561 93 63 per_andersson@hotmail.com
15 Hannah Andersson 070-443 66 44 hannah__555@hotmail.com
16 Robert Ström 070-296 16 20 robert@genttrade.com
17 Lars Pettersson 076-106 05 70 lars@timmerboda.se
18 S-O Karlsson 076-111 80 32 s.o.k@telia.com
19 Johan Arjung 070-399 48 22 johan.arljung@gmail.com
20 Gunnar Persson 070-665 61 54 gunnar-persson@hotmail.se



 


